
Referat fra møtet 27.mars 2023; «På bøljan blå»

«Hjertelig velkommen, spesielt til Sæming Rustad og Jens Sundby», sa May Synnøve til de 22? 
fremmøtte, både kvinner og menn denne kvelden. 

Først litt lagssaker; Vi har fått takkekort fra Mary- Ann, for blomster til bursdagen hennes.       
Vi var flere som var på årsmøte i VBK, i Stokke, der Lene Bråtejordet ble gjenvalgt som leder. 
Det har vært mye misforståelser rundt medlemskontingenten tilNBK denne gangen, dermed ser 
det ut som det er mange som ikke har betalt . Alle bør sjekke om det gjelder en selv. 

17.juni arrangeres det PRIDE i Holmestrand. Alle oppfordres til å delta. 25.april kl 18 arrangerer 
Vassås/Hof bygdekvinnelag møte, der vi også er invitert til å delta. Temaer er «Kostholdsrådene 
fra NBK» og glimt fra turen NBK hadde til Guatemala. (De vil ha tilbakemelding om hvor mange 
som vil komme). 4.mai er det temakveld på «den magiske fabrikken.»

Så var turen kommet til Sæming og Jens, for å ta med oss på deres tur med seilskuta Christian 
Radich. Det hele startet med felles besøk hos Torunn; begge hadde lyst da de leste om 
muligheten og dermed var de igang. Siden Jens har en flyver i familien, fikk de begge være med
i cockpiten på vei til Bergen, der de skulle starte. De hadde tatt mye bilder og film og med 
lyden av shanty til, fikk vi også følelsen av seilskutelivet.

Christian Radich er en 3-master fullrigger, med 27 seil. Det var 8 faste ansatte ombord og 88 
medseilere, som var med på det som skulle gjøres. Flere av dem var med på et 
«livsmestringsprogram» ombord, et interessant og flott tiltak. Det var streng orden og mye som 
skulle gjøres, så alle fikk prøvd seg skikkelig. 

Turen gikk til Torshavn på Færøyene, med busstur rundt på øya, der ble det sagt at det var flere 
sauer enn folk,  forbi Shetland og de gikk iland igjen  i Stavanger. Det var tydelig at de hadde 
hatt en opplevelsesrik og flott tur. Vel hjemme igjen inviterte Jens til mimrekveld hos han på 
Golbanen i Hof, der hadde de nok mye å snakke om. Som takk for «turen» og framvisningen fikk 
de hvert sitt påskeegg, med godsaker i . 

Da var det «Værsågod» til mye god mat, mye god prat og utlodning av vårlige gevinster og mere 
til.

Åse Kristine Guthus, sekretær.


